
 

2022 年 12 月 1 日 

お客様へ 

株式会社山陰合同銀行 

 

現金封筒の店頭・ATM コーナーへの設置終了 

 

 

山陰合同銀行は、環境に配慮し、紙資源の節減と廃棄物の削減に取り組んでいます。この一環として、

店頭・ATM コーナーにおける現金封筒の設置を終了することといたしました。 

お客様にはご不便をおかけしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

当行は引き続き持続可能な社会の実現に向け、取り組んでまいります。 

 

 

記 

 

 

■設置終了日 

  2023 年 1 月 31 日（火） 

  

以 上 

 

 


